Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа № 7

Форма по
ОКУД

по ОКПО

Код

0504421

45583973

ПРИКАЗ
(распоряжение)

по организации ПОУ

Номер
документа

Дата
составления

2 - П 02.09.2024
(

об открытии платных образовательных услуг

На основании проведённого мониторинга запроса родителей (законных представителей)
обучающихся, Законе РФ «Об образовании», Положении Правительства РФ от 15.08.2013г.

^°706, Положением об оказании ПОУ МАОУ -  СОШ №7
ПРИКАЗЫВАЮ:
Открыть с 04.09.2024 по 31.05.2025 г. платные образовательные услуги:
1. «Тхэквондо».
С 16.09.2024 по 24.05.2025 г. платные образовательные услуги:
2. «Группа культурно-досуговой деятельности для первоклассников»
С 16.09.2024 по 31.09.2025 г. платные образовательные услуги:
3. «Карате-киокусникай»
С 01.10.2024 по 30.04.2025 г. платные образовательные услуги:
4. «Школа развития 5 - 6  лет»;
С 01.10.2024 по 31.05.2025 г. платные образовательные услуги:
5. «Русский язык, как неродной»;
6. «Решение задач повышенной сложности»;
На основании заявления с родителями (законными представителями) заключить

поговоры по предоставлению платных образовательных услуг.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на диспетчера

образовательной организации Черепанову Г.А.

Руководитель организации

С приказом ознакомлена

НО директора
(должность)

диспетчер ОО
(должность) подпись)

Е.М.Константинова
(расшифровка подписи)

Г.А.Черепанова
(расшифровка подписи)